
Miresevini ne faqen e internetit te Hounslow Homes

Kjo faqe e ka per qellim qe te ju ofroje informata per nje varg te sherbimeve te Hounslow Homes.  Nese keni nevoje per ndihme per te perkthyer ndonje nga keto informata, thirrni Lidhjen per Ndihme me Gjuhe ne 020 8583 2299.  

Hounslow Homes eshte formuar ne vitin 2002 si first arms length management organisation (ALMOs) ne kete shtet pas nje vote derrmuese PO te qiragjinjeve te keshillit.  Hounslow Homes, e tera prone e London Borough of Hounslow, e ka per detyre te drejtoje 16,500 shtepi te keshillit dhe te kryeje gati £100 milion te rinovimeve dhe permiresimeve per te sjelle banesat ne standardin ‘shtepite e pershtatshme’ te qeverise deri ne vitin 2006.  

ALMO eshte pergjegjese per shumicen e funksioneve te cilat me pare jane ndermarre nga ana e Departamentit te banesave te Keshillit te Hounslow.  Kjo perfshine punet ne permiresimin e banesave, sherbimet e qiramarresve, pjesemarrjen e banoreve, pronesine e banesave, qirane, sherbimet per konsumatore, trajnim, bashkepjesemarrje dhe sigurim dhe zhvillimin e sherbimit.  

Ne jemi te angazhuar qe te ofrojme shtepija me kualitet, fqinjesi te sigurte dhe sherbime te shkelqyeshme per banesa per te gjithe.  Te punojme me banoret dhe partneret eshte perparesi me qellim qe te ofrojme sherbimin sa me te mire qe eshte e mundur.  

Sherbimet A-Z

Gjeni sherbimin i cili ju duhet duke perdore listen tone ne menyre alfabetike A-Z.  Informatat te cilat ju duhen jane ne maje te gishtave dhe jane mjafte koncize qe ti shtypni dhe ti mbani si informata te dobishme.  

Komplimentet dhe Ankesat

Nese deshironi te jepni kompliment, te komentoni ose te ankoheni lidhur me cilindo aspekt te sherbimit tone, ju lutemi shkoni ne sekcionin tone contact us per te pare se si mund te beni kete.  

Beni pagese ne linje (on-line)

Ju mund te paguani qirane, hargjimet per riparime ose cmimin per garazhe te komunes, ne linje duke perdorur karten e bankes (credit ose debit card).  

Perkthimet

Njesia per Perkthime e Keshillit te Hounslow ofron perkthime profesionale me goje dhe me shkrim, per gjuhe te ndryshme te komuniteteve si dhe sherbime per dizajne grafike.  

Pergjigje e shpejt do te ofrohet per gjuhet te cilat jane ne dispozicion aty per aty.  Keto gjuhe jane: Panjabi, Hindi, Urdu, Gujarati, Somali dhe Shqip.  

Per informata lidhur me Njesine, ju lutemi vizitoni

http://www.hounslowtis.org.uk/ ose email info@hounslowtis.org.uk 
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